o
FA HOLANDA

AS SESSO E í A 1

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SR. PRESIDENTE DA CPL,

Ref.: Edital n°  018/2022 - TOMADA DE PREÇOS

A/C Comissão Permanente de Licitações

Prezados Senhores,

FJA HOLANDA ASSESSORIA com sede na cidade de fortaleza à rua Antônio Furtado n°  690 Bairro Joaquim
Távora, inscrita no CNPJ/MF sob no 26.681.201/0001-95, neste ato representada por Sr. Antônio Fagner Mota
(Procurador) abaixo assinado, propõe à MLTNICIPIO para a OBEJTO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇO
TÉCNICO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS PUBLICOS, discriminado no Edital supramencionado, nas seguintes
condições:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VR. UNIT.
VR.

TOTAL

f

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE.

MÊS 12
R$ 3.000,00

(três mil
reais)

R$ 36.000,00
(trinta e seis

mil reais)

2

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE

MÊS 12
R$ 5.000,00
(cinco mil

reais) reais)

R$ 60.000,00
(sessenta mil

3

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE

MÊS 12
R$ 4.000,00
(quatro mil

reais)

R$ 48.000,00
(quarenta e

oito mil
reais)

4

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM
LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS PARA ATENDER A
SECRETARIA 	DE 	EDUCAÇÃO 	DO 	MUNICÍPIO 	DE
TAMBORIL-CE

MÊS 12
R$ 5.000,00
(cinco mil

reais

R$ 60.000,00
(sessenta mil

reais)

Rua Antonio Furtado ng 690, Bairro Joaquim Távora - Fortaleza! CE

Fone: (85) 3099.1074
www.grupolicita.com.br

q6

FA HOLANDA
A E S E E E O E A

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: (duzentos e quatro mil reais)

a) O prazo de validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da apresentação da
proposta).
b) Declara para devidos fins estar ciente e de acordo com as todas as cláusulas e condições editalícias.
c) Declara para os devidos fins que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas relativas
realização dos serviços nos locais discriminados no Edital e seus Anexos, bem como de todos os tributos e
encargos de qualquer natureza que, direta ou indiretamente, incidam sobre o valor do eventual
fornecimento,

Dados para contato: (Francisco Joacir Alves Holanda).
Telefone: (85) 30991074/996182727, E-mail: licita307gmail.com
CNPJ: 26.681.201/0001-95
Dados Bancários: Banco do Brasil, agência 3296-4 e conta corrente 38.165-9.
Nome, cargo e dados pessoais do signatário do contrato.

Atenciosamente,

,IL(øCJ(
ANTONIO FAGNER MOTA

CPF:0 19.124.173-32
Procurador

Rua Antonio Furtado, n2  690, Bairro Joaquim Távora - Fortaleza! CE

Fone: (85) 3099.1074

www.grupolicita.com.br